ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ DIỄN BÍCH

  Số: 76/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Diễn Bích, ngày 01 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức lễ đón nhận Quyết định công nhận
“Xã đạt chuẩn Nông thôn mới”

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DIỄN BÍCH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 4353/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của UBND tỉnh Nghệ An về việc công nhận “Xã đạt chuẩn Nông thôn mới”
Căn cứ Quyết định số 91-QĐ/ĐU ngày 01/8/2023 của Đảng ủy xã Diễn Bích về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức lễ đón nhận Quyết định công nhận “Xã đạt chuẩn Nông thôn mới”;
Theo đề nghị của Công chức văn phòng HĐND-UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lễ đón nhận Quyết định công nhận “Xã đạt chuẩn Nông thôn mới” gồm các ông (bà) có tên sau:
	1.Ông Nguyễn Viết Mãn
	PBT Đảng ủy – CT. UBND xã
	Trưởng ban

	2. Ông Nguyễn Văn Liên
	UV BTV – Phó CT. UBND xã
	Phó ban

	3. Ông Đàm Xuân Hùng
	PCT HĐND – kiêm Chủ tịch CĐCS
	Thành viên

	4. Ông Nguyễn Đức Hoàng
	CHT quân sự xã
	Thành viên

	5. Ông Nguyễn Đức
	Trưởng công an xã
	Thành viên

	6. Bà Nguyễn Thị Liên
	Chủ tịch Hội LHPN xã
	Thành viên

	7. Ông Thạch Đình Bảy
	Bí thư đoàn thanh niên
	Thành viên

	8. Ông Nguyễn Văn Ước
	Chủ tịch Hội Nông dân xã
	Thành viên

	9. Ông Thái Bá Bảy
	Chủ tịch Hội CCB xã
	Thành viên

	10. Ông Nguyễn Ngọc Sơn
	Văn phòng HĐND-UBND
	Thành viên

	11. Ông Cao Đức Hướng
	Văn phòng – Thống kê
	Thành viên

	12. Ông Trần Văn Hồng
	Địa chính – xây dựng
	Thành viên

	13. Ông Nguyễn Văn Hoàng
	Công chức Địa chính-NN&MT
	Thành viên

	14. Bà Phan Thị Vân
	Tài chính – kế toán
	Thành viên

	15. Ông Trần Trung Hải
	Văn hóa – xã hội
	Thành viên

	16. Bà Võ Thị Sen
	Văn hóa – xã hội
	Thành viên

	17. Bà Nguyễn Thị Hạnh
	Tư pháp – hộ tịch
	Thành viên

	18. Bà Đậu Thị Sơn
	Tư pháp – hộ tịch
	Thành viên

	19. Bà Cao Thị Thu Hiền
	Hiệu trưởng trường Tiểu học
	Thành viên

	20. Ông Nguyễn Văn Hoàn
	Hiệu trưởng trường THCS
	Thành viên

	21. Bà Trần Thị Luyên
	Hiệu trưởng trường Mầm non
	Thành viên

	22. Ông Phạm Văn Hùng
	Xóm Trưởng xóm Bắc Chiến Thắng
	Thành viên

	23. Ông Nguyễn Văn Năm
	Xóm Trưởng xóm Hải Nam
	Thành viên

	24. Ông Thái Bá Linh
	Xóm Trưởng xóm Quyết Thành
	Thành viên

	25. Ông Thái Bá Quỳnh
	Xóm Trưởng xóm Hải Đông
	Thành viên

	26. Ông Nguyễn Cảnh Nam
	Xóm Trưởng xóm Chiến Thắng
	Thành viên

	27. Ông Nguyễn Thanh Bích
	Xóm Trưởng xóm Quyết Thắng
	Thành viên

	28. Bà Nguyễn Thị Lan
	Xóm Trưởng xóm Hải Bắc
	Thành viên

	29. Ông Đậu Tuấn Khanh
	Xóm Trưởng xóm Hải Trung
	Thành viên

	30. Ông Chu Minh Thọ
	Trưởng trạm y tế xã
	Thành viên

Mời các ông, bà cùng tham gia thành viên:
1. Ông Thạch Đình Nghĩa – PBT đảng ủy-Trưởng khối dân vận;
2. Ông Hoàng Văn Thủy – Chủ tịch UB MTTQ xã;
Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, kịch bản, dự trù kinh phí, thành lập các Tiểu ban giúp việc và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên, vận động các tổ chức, cá nhân đóng góp ủng hộ và tổ chức buổi lễ đón nhận Quyết định “xã đạt chuẩn Nông thôn mới” thành công.
Điều 3. Kinh phí tổ chức buổi lễ đón nhận Quyết định “xã đạt chuẩn Nông thôn mới” từ nguồn vận động xã hội hóa và cân đối từ nguồn ngân sách chi thường xuyên năm 2023.
Ban tổ chức lễ đón nhận Quyết định “xã đạt chuẩn Nông thôn mới” tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND-UBND, các ban ngành liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ/để bc;
- Ban chỉ đạo;
- Như điều 4;
- Lưu:  VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Mãn